CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETOIUA. DE RfOJRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 317 , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regImentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ÁTILA VINÍCIUS DE CARVALHO PESSOA, matricula nO 11.606,
para exercer o cargo em comissão de Olefe de 5eção, 0.-13, da 5eção de Apoio à
Avaliação de Resultados.. (CC)

Brasilia,J 9 de abri de 20n.

'-iA
O